

Dansk OK-Jolle klubs nyhedsbrev marts 2016

Velkommen til en tætpakket kalender

Højsæsonen er lige om hjørnet og mange har allerede indledt træningen, og endnu flere har foretaget forbedringer på grejfronten i løbet af vinteren. Kort sagt: Vi er klar – til en tætpakket kapsejladsskalender, som skydes i gang d. 16. april med Esrum Classic, skarpt efterfulgt af EM d. 22. – 24. april i Medemblik i Holland, og en perlerække af stævner, som er tilstræbt placeret med minimum 2 ugers mellemrum. I stævnekalenderen er vi gået efter at mikse nyt med velkendt. Nyt i år bliver stævnet i Nykøbing Sjælland, som med stor tænding går efter at lave et super godt stævne til os. De velkendte værtsbyer er ikke mindre opsatte på, at årets stævner skal sidde lige i skabet.

Årsmærket, personligt sejlnummer og medlemsudviklingen

Med nyhedsbrevet følger årets medlemsmærke som bevis på vores fællesskab, der fortsat vokser med 10-15 medlemmer årligt. Vi er nu oppe på 155 medlemmer fra 17 forskellige sejlkubber. De som har valgt personligt sejlnummer modtager desuden et lamineret nummerbevis.

OK-klistermærket

Dansk OK-Jolle klub har fået udviklet og produceret et klasse-klistermærke – til bilruder, postkasser, joller, anywhere.... På vores hjemmeside har vi kunnet følge tilblivelsen – trin-for-trin. En demokratisk design-proces, og resultatet er blevet fremragende. Det er allerede blevet efterspurgt af vores søsterklubber i andre lande. Vi har vedlagt 2 klistermærker til dig sammen med nyhedsbrevet og årsmærket. Produktionen er blevet sponsoreret af Frank Berg – 1000 tak, Frank ☺

En dansker som årets verdensmester?

OK-jollen er en dansk opfindelse. Vi har den største fleet i verden - med det fedeste og toptunede grej. Vi har desuden mindst en håndfuld yderst seriøse kandidater til titlen som verdensmester. Vi krydser fingrer for, at år 2016 bliver året, hvor det lykkes, at en dansker står øverst på sejrsskamlen i Frankrig d. 29.07.16.

Klubjollerne og åbne arme til nye OK-jolle sejlere

Vi har opgraderet på klubjollerne - DEN 1377 er netop kommet til. Målsætningen med dem er at byde nye medlemmer velkomne med åbne arme – i grej som er lækkert at sejle i og konkurrencedygtigt til stævnerne.

De er placeret dér, hvor vi gør størst gavn. Lige nu er det:

DEN 1377 i Svendborg

DEN 1425 i Kaløvig

DEN 1451 i Hellerup

Men de er ikke groet fast – de flyttes rundt til de byer, hvor ildsjæle inviterer potentielle nye sejlere ind i klassen. Så kom frisk ☺ - når andre sejlkubber har efterspørgsel blandt nye potentielle sejlere til klassen, så giv bestyrelsen en praj, så finder vi en løsning ☺

Vi ønsker med OK-jolle-klassen at bibeholde og videreudvikle klassen, så vi i Danmark har en voksen-jolle-klasse, som er bredt repræsenteret såvel geografisk som kompetencemæssigt. Alle sejlere elsker jo at opleve en tætpakket startlinje og hobevis af hvide sejl på vandet. Det er dét, OK-jolle-klassen kan tilbyde.

Vi ses på vandet

Bestyrelsen

Dansk OK-Jolle klub